
UCHWAŁA NR XXV/162/21 
RADY GMINY W BIESIEKIERZU 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biesiekierz na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 211 - 212, art. 216 - 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy Biesiekierz na 2021 rok o kwotę 633.514,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Biesiekierz na 2021 r. o kwotę 633.514,00 zł 
oraz dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych związanych z realizacją zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych Gminy Biesiekierz w 2021 roku zgodnie z załącznikiem nr 5, stanowiącym 
zaktualizowaną wersję załącznika Nr 11 do uchwały budżetowej na 2021 r. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach na dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 
w 2021 roku zgodnie z załącznikiem nr 6, stanowiącym zaktualizowaną wersję załącznika Nr 7 do uchwały 
budżetowej na 2021 r. 

§ 5. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Biesiekierz po stronie dochodów oraz wydatków wynosi: 

1) po stronie dochodów – 44.644.865,97 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie – 42.725.538,42 zł, 

b) dochody na zadania zlecone w kwocie – 9.900.334,70 zł, 

c) dochody majątkowe w kwocie – 1.919.327,55 zł. 

2) po stronie wydatków – 53.513.827,02 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie – 41.097.706,62 zł, 

b) wydatki na zadania zlecone w kwocie – 9.900.334,70 zł, 

c) wydatki majątkowe w kwocie – 12.416.120,40 zł. 

3) wynik finansowy w kwocie 8.868.961,05 zł i stanowi deficyt budżetowy.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacja w Dzienniku Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Biesiekierz 

 
 

Anna Bejnarowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430F3A4D-0042-480D-BDB0-A7276F4BD9BB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł    

   (+ zwiększenie,          

- zmniejszenie) 

758     Różne rozliczenia 633 514,00 

  75801   

Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

633 514,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 633 514,00 

      Razem 633 514,00 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/162/21

Rady Gminy w Biesiekierzu

z dnia 28 stycznia 2021 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2021 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430F3A4D-0042-480D-BDB0-A7276F4BD9BB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł  

(+ zwiększenie,  

- zmniejszenie) 

ORGAN - JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

758     Różne rozliczenia 633 514,00 

  75801   

Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

633 514,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 633 514,00 

      Razem 633 514,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/162/21

Rady Gminy w Biesiekierzu

z dnia 28 stycznia 2021 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2021 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430F3A4D-0042-480D-BDB0-A7276F4BD9BB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        

- zmniejszenie) 

w tym wydatki 

finansowane z 

dotacji na zadania 

z zakresu 

administracji 

rządowej. Kwota 

w zł 

(+zwiększenie,  

-zmniejszenie) 

600 
  

  
Transport i łączność 0,00 0,00 

  
60014 

  
Drogi publiczne powiatowe -150 000,00 0,00 

  

  

6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

-150 000,00 0,00 

  
60016 

  
Drogi publiczne gminne 150 000,00 0,00 

  

  

6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

150 000,00 0,00 

801 
  

  
Oświata i wychowanie 623 514,00 0,00 

  
80101 

  
Szkoły podstawowe 527 356,90 0,00 

  
  

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

10 000,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

517 356,90 0,00 

  
80104 

  
Przedszkola 96 157,10 0,00 

  

  

2590 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

96 157,10 0,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/162/21

Rady Gminy w Biesiekierzu

z dnia 28 stycznia 2021 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2021 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430F3A4D-0042-480D-BDB0-A7276F4BD9BB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        

- zmniejszenie) 

w tym wydatki 

finansowane z 

dotacji na zadania 

z zakresu 

administracji 

rządowej. Kwota 

w zł 

(+zwiększenie,  

-zmniejszenie) 

851 
  

  
Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 10 000,00 0,00 

  

  

6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 

Razem: 633 514,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430F3A4D-0042-480D-BDB0-A7276F4BD9BB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        

- zmniejszenie) 

w tym wydatki 

finansowane z 

dotacji na zadania 

z zakresu 

administracji 

rządowej. Kwota 

w zł 

(+zwiększenie,  

-zmniejszenie) 

URZĄD GMINY 

600 
  

  
Transport i łączność 0,00 0,00 

  
60014 

  
Drogi publiczne powiatowe -150 000,00 0,00 

  

  

6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

-150 000,00 0,00 

  

  

  

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3522Z 

Parnowo - Biesiekierz II 

etap pomoc finansowa dla 

Powiatu Koszalińskiego 

-150 000,00   

  
60016 

  
Drogi publiczne gminne 150 000,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

150 000,00 0,00 

  

  

  

Budowa dróg gminnych - 

ul. Konwalii, Gożdzików, 

Klonowej w Nowych 

Bielicach. 

150 000,00   

801     Oświata i wychowanie 96 157,10 0,00 

  80104   Przedszkola 96 157,10 0,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/162/21

Rady Gminy w Biesiekierzu

z dnia 28 stycznia 2021 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2021 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430F3A4D-0042-480D-BDB0-A7276F4BD9BB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        

- zmniejszenie) 

w tym wydatki 

finansowane z 

dotacji na zadania 

z zakresu 

administracji 

rządowej. Kwota 

w zł 

(+zwiększenie,  

-zmniejszenie) 

  

  

2590 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

96 157,10 0,00 

851 
  

  
Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 10 000,00 0,00 

  

  

6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 

  
  

  
Zakupu separatora 

komórkowego MCS+. 

10 000,00   

SZKOŁA PODSTAWOWA W BIESIEKIERZU 

801 
  

  
Oświata i wychowanie 390 356,90 0,00 

  
80101 

  
Szkoły podstawowe 390 356,90 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

390 356,90 0,00 

  

  

  

Modernizacja kotłowni i 

instalacji co w budynku 

szkoły 

180 000,00   

  

  

  

Przebudowa dachu na 

budynku głównym wraz z 

ociepleniem 

210 356,90   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430F3A4D-0042-480D-BDB0-A7276F4BD9BB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        

- zmniejszenie) 

w tym wydatki 

finansowane z 

dotacji na zadania 

z zakresu 

administracji 

rządowej. Kwota 

w zł 

(+zwiększenie,  

-zmniejszenie) 

SZKOŁA PODSTAWOWA W ŚWIEMINIE 

801     Oświata i wychowanie 137 000,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 137 000,00 0,00 

  
  

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

10 000,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

127 000,00 0,00 

  

  

  

Przebudowa i ocieplenie 

dachu budynku sali 

gimnastycznej wraz z 

izolacją akustyczną ścian 

127 000,00   

Razem: 633 514,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430F3A4D-0042-480D-BDB0-A7276F4BD9BB. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść 

J
ed

n
o

st
k

a
 

re
a

li
zu

ją
ca

 

Wartość 

Źródło finansowania 

środki własne 
pochodzące z 

innych źródeł 

010     
Rolnictwo i 

łowiectwo 
x 70 000,00 70 000,00 0,00 

  01010   

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

x 70 000,00 70 000,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

x 70 000,00 70 000,00 0,00 

      

Modernizacja 

kanalizacji 

deszczowej - 

wymiana śr. 200 

na śr. 315 Nowe 

Bielice (przy 

drodze dz. 149) 

GSTiK 70 000,00 70 000,00 0,00 

600     
Transport i 

łączność 
x 7 647 343,50 6 386 015,95 1 261 327,55 

  60014   
Drogi publiczne 

powiatowe 
x 1 633 677,41 1 633 677,41 0,00 

    6300 

Dotacja celowa 

na pomoc 

finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

x 1 633 677,41 1 633 677,41 0,00 

      

Przebudowa 

drogi powiatowej 

nr 3522Z 

Parnowo - 

Biesiekierz II 

etap pomoc 

finansowa dla 

Powiatu 

Koszalińskiego 

U
G

 B
ie

si
ek

ie
rz

 

233 677,41 233 677,41 0,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/162/21

Rady Gminy w Biesiekierzu

z dnia 28 stycznia 2021 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I
ZAKUPÓW INWESTCYJNYCH GMINY BIESIEKIERZ W 2021 R.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430F3A4D-0042-480D-BDB0-A7276F4BD9BB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść 

J
ed

n
o

st
k

a
 

re
a

li
zu

ją
ca

 

Wartość 

Źródło finansowania 

środki własne 
pochodzące z 

innych źródeł 

      

Przebudowa i 

remont dróg 

powiatowych w 

ramach poprawy 

bezpieczeństwa 

ruchu drogowego 

- przebudowa 

pobocza w pasie 

drogi powiatowej  

nr 3525Z w m 

Stare Bielice 

U
G

 B
ie

si
ek

ie
rz

 

90 000,00 90 000,00 0,00 

      

Przebudowa 

drogi powiatowej 

nr 3519Z na 

odcinku 

Świemino - 

Warnino 

U
G

 

B
ie

si
ek

ie
rz

 

1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 

gminne 
x 5 208 666,09 3 947 338,54 1 261 327,55 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

x 5 197 666,09 3 936 338,54 1 261 327,55 

      

Przebudowa 

drogi gminnej - 

ul. Platanowej 

(cz.dz 36) i ul. 

Dębowej (dz. 

31/48) w Starych 

Bielicach 

U
G

 B
ie

si
ek

ie
rz

 

3 881 666,09 3 041 664,54 840 001,55 

      

Budowa dróg 

gminnych - ul. 

Kalinowa (89/17, 

59, 89/31, 77/3, 

60/4) i ul. 

Akacjowa 

(89/17) w 

Starych Bielicach 

U
G

 B
ie

si
ek

ie
rz

 

1 100 000,00 678 674,00 421 326,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430F3A4D-0042-480D-BDB0-A7276F4BD9BB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść 

J
ed

n
o

st
k

a
 

re
a

li
zu

ją
ca

 

Wartość 

Źródło finansowania 

środki własne 
pochodzące z 

innych źródeł 

      

Budowa odcinka 

chodnika wraz z 

budową zjazdów 

oraz budowa 

odcinka sieci 

kanalizacji 

deszczowej na dz. 

nr 174/1 (ul. 

Kościelna) w m. 

Stare Bielice 

U
G

 B
ie

si
ek

ie
rz

 

50 000,00 50 000,00 0,00 

      

Budowa dróg 

gminnych - ul. 

Konwalii, 

Gożdzików, 

Klonowej w 

Nowych 

Bielicach. 

U
G

 B
ie

si
ek

ie
rz

 

150 000,00 150 000,00 0,00 

      

Wykonanie 

ogrodzenia wraz 

z bramą - 

warsztat 

GSTiK 16 000,00 16 000,00 0,00 

    6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

x 11 000,00 11 000,00 0,00 

      
pług do 

odśnieżania 
GSTiK 11 000,00 11 000,00 0,00 

  60017   
Drogi 

wewnętrzne 
  805 000,00 805 000,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

x 805 000,00 805 000,00 0,00 

      

Budowa dróg 

wewnętrznych i 

ekspertyzy 

U
G

 

B
ie

si
ek

ie
rz

 

805 000,00 805 000,00 0,00 

750     
Administracja 

publiczna 
x 464 500,00 464 500,00 0,00 

  75023   

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

x 464 500,00 464 500,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430F3A4D-0042-480D-BDB0-A7276F4BD9BB. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść 

J
ed

n
o

st
k

a
 

re
a

li
zu

ją
ca

 

Wartość 

Źródło finansowania 

środki własne 
pochodzące z 

innych źródeł 

    6010 

Wydatki na 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

x 164 500,00 164 500,00 0,00 

      

Wniesienie 

wkładu 

pieniężnego na 

podwyższenie 

kapitału 

zakładowego w 

Spółce 

Regionalne 

Wodociągi i 

Kanalizacja Sp. z 

o.o. 

U
G

 B
ie

si
ek

ie
rz

 

164 500,00 164 500,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

x 300 000,00 300 000,00 0,00 

      

Zagospodarowan

ie przestrzeni 

publicznej wokół 

Urzędu Gminy w 

Biesiekierzu 

U
G

 

B
ie

si
ek

ie
rz

 

300 000,00 300 000,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarow

a 

x 80 000,00 80 000,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze 

straże pożarne 
x 80 000,00 80 000,00 0,00 

    6230 

Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów 

realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

x 80 000,00 80 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430F3A4D-0042-480D-BDB0-A7276F4BD9BB. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść 

J
ed

n
o

st
k

a
 

re
a

li
zu

ją
ca

 

Wartość 

Źródło finansowania 

środki własne 
pochodzące z 

innych źródeł 

      dotacje dla OSP U
G

 

B
ie

si
ek

ie
rz

 

80 000,00 80 000,00 0,00 

801     
Oświata i 

wychowanie 
x 543 356,90 543 356,90 0,00 

  80101   
Szkoły 

podstawowe 
x 517 356,90 517 356,90 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

x 517 356,90 517 356,90 0,00 

      

Przebudowa i 

ocieplenie dachu 

budynku sali 

gimnastycznej 

wraz z izolacją 

akustyczną ścian 

S
P

 Ś
w

ie
m

in
o

 

127 000,00 127 000,00 0,00 

      

Modernizacja 

kotłowni i 

instalacji co w 

budynku szkoły 

S
P

 

B
ie

si
ek

ie
rz

 

180 000,00 180 000,00 0,00 

      

Przebudowa 

dachu na 

budynku 

głównym wraz z 

ociepleniem 

S
P

 

B
ie

si
ek

ie
rz

 

210 356,90 210 356,90 0,00 

  80104   Przedszkola x 26 000,00 26 000,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

x 26 000,00 26 000,00 0,00 

      

Adaptacja 

budynku po SP 

na potrzeby 

Gminnego 

Przedszkola - 

Parnowo 26 - III 

etap P
rz

ed
sz

ko
le

 

26 000,00 26 000,00 0,00 

851     
Ochrona 

zdrowia 
x 10 000,00 10 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430F3A4D-0042-480D-BDB0-A7276F4BD9BB. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść 

J
ed

n
o

st
k

a
 

re
a

li
zu

ją
ca

 

Wartość 

Źródło finansowania 

środki własne 
pochodzące z 

innych źródeł 

  85195   
Pozostała 

działalność 
x 10 000,00 10 000,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa 

na pomoc 

finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

x 10 000,00 10 000,00 0,00 

      

Zakupu 

separatora 

komórkowego 

MCS+. 

UG 

Biesiekier

z 

10 000,00 10 000,00 0,00 

900     

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

x 450 000,00 450 000,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
x 450 000,00 450 000,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

GSTiK 450 000,00 450 000,00 0,00 

921     

Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

x 1 338 210,00 240 000,00 1 098 210,00 

  92109   

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

x 1 338 210,00 240 000,00 1 098 210,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

x 1 338 210,00 240 000,00 1 098 210,00 

      

Budowa centrum 

aktywności w 

Starych Bielicach 

U
G

 

B
ie

si
ek

ie
rz

 

1 098 210,00 0,00 1 098 210,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430F3A4D-0042-480D-BDB0-A7276F4BD9BB. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść 

J
ed

n
o

st
k

a
 

re
a

li
zu

ją
ca

 

Wartość 

Źródło finansowania 

środki własne 
pochodzące z 

innych źródeł 

      

Budowa 

instalacji 

gazowej oraz 

instalacji co.cw. 

w budynku 

świetlicy 

wiejskiej w 

Cieszynie, 

Laskach 

Koszalińskich, 

Kotłowie, 

Parsowie  

U
G

 B
ie

si
ek

ie
rz

 
240 000,00 240 000,00 0,00 

926     
Kultura 

fizyczna 
x 1 812 710,00 1 254 710,00 558 000,00 

  92601   
Obiekty 

sportowe 
x 1 944 710,00 1 254 710,00 558 000,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

x 1 812 710,00 1 180 710,00 500 000,00 

      

Budowa stref 

aktywnego 

wypoczynku na 

terenie Gminy 

Biesiekierz  

U
G

 

B
ie

si
ek

ie
rz

 

22 000,00 22 000,00 0,00 

      

Modernizacja 

boiska w Kotłowe 

(ogrodzenie, 

piłkochwyty) 

U
G

 

B
ie

si
ek

ie
rz

 

50 000,00 50 000,00 0,00 

      

Budowa boiska 

do piłki nożnej 

wraz ze skocznią 

w dal i torem 

wrotkarskim przy 

Szkole 

Podstawowej w 

Starych Bielicach 

U
G

 B
ie

si
ek

ie
rz

 

1 608 710,00 1 108 710,00 500 000,00 

    6058 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

x 58 000,00 0,00 58 000,00 

      

Budowa małej 

infrastruktury 

rekreacyjnej w 

Nowych 

Bielicach 

U
G

 

B
ie

si
ek

ie
rz

 

58 000,00 0,00 58 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430F3A4D-0042-480D-BDB0-A7276F4BD9BB. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść 

J
ed

n
o

st
k

a
 

re
a

li
zu

ją
ca

 

Wartość 

Źródło finansowania 

środki własne 
pochodzące z 

innych źródeł 

    6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

x 74 000,00 74 000,00 0,00 

      

Budowa małej 

infrastruktury 

rekreacyjnej w 

Nowych 

Bielicach 

U
G

 

B
ie

si
ek

ie
rz

 
74 000,00 74 000,00 0,00 

Razem: x 12 416 120,40 9 498 582,85 2 917 537,55 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430F3A4D-0042-480D-BDB0-A7276F4BD9BB. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział § Nazwa zadania 

Jednostka 

samorządu 

terytorialnego 

KWOTA 

DOTACJI   

(w zł) 

600     Transport i łączność x 1 633 677,41 

  60014   Drogi publiczne powiatowe x 1 633 677,41 

    6300 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3522Z Parnowo - Biesiekierz II 

etap pomoc finansowa dla 

Powiatu Koszalińskiego 

Powiat 

Koszaliński 
233 677,41 

    6300 

Przebudowa i remont dróg 

powiatowych w ramach poprawy 

bezpieczeństwa ruchu drogowego 

- przebudowa pobocza w pasie 

drogi powiatowej  nr 3525Z w m 

Stare Bielice 

Powiat 

Koszaliński 
90 000,00 

    6300 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3519Z na odcinku Świemino - 

Warnino 

Powiat 

Koszaliński 
1 310 000,00 

851     Ochrona zdrowia x 10 000,00 

    6300 
Zakupu separatora komórkowego 

MCS+. 

Powiat 

Koszaliński 
10 000,00 

        Razem 1 643 677,41 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXV/162/21

Rady Gminy w Biesiekierzu

z dnia 28 stycznia 2021 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Biesiekierz na pomoc finansową innym jednostkom
samorządu terytorialnego w 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430F3A4D-0042-480D-BDB0-A7276F4BD9BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2021 ROK
	Załącznik 2 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2021 ROK
	Załącznik 3 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2021 ROK
	Załącznik 4 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2021 ROK
	Załącznik 5 WYDATKI MAJĄTKOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW INWESTCYJNYCH GMINY BIESIEKIERZ W 2021 R.
	Załącznik 6 Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Biesiekierz na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2021 r.

